



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
KSIĄŻNICA KOPERNIKAŃSKA  
W TORUNIU

87-100 TORUŃ  
ul. SŁOWACKIEGO 8  
www.ksiaznica.torun.pl

Telefony: centrala (056) 622-66-42  
dyrektor (056) 622-57-01  
tel./fax 622-57-13

Toruń, dnia 06.05.2013 r.

ZAM/3910/04/2013

**WG ROZDZIELNIKA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu.**

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z wpływem zapytań do SIWZ uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej - do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, okres wypowiedzenia, czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

**Odpowiedź:**

Dotychczasowa umowa na dostawę prądu obowiązuje do dnia 30.06.2013 roku. Nowa umowa może zostać zawarta od 01.07.2013 roku. Umowa nie została zawarta w ramach akcji promocyjnej.

Zamawiający nadmienia, iż umowa dystrybucyjna zawarta została na czas nieokreślony i nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

**Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 3.**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4.**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zamieści załączniki w wersji edytowalnej na stronie: [bip.ksiaznica.torun.pl](http://bip.ksiaznica.torun.pl).

Zamawiający nadmienia, iż w załączniku Nr 6 do SIWZ zostało wskazane prognozowane zużycie w ciągu roku. W związku z tym w formularzu ofertowym należy skalkulować cene oferty na cały okres obowiązywania umowy tj. 24 miesiące.

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. [Bip.ksiaznica.torun.pl](http://Bip.ksiaznica.torun.pl)
3. a/a

ZASTĘPCA DYREKTORA

  
mgr Lidia Pluta